
Opsøgende virksomhedskonsulent til JobHedensted

Vil du skabe jobmuligheder – også dér hvor de ikke findes endnu?
Om jobbet og opgaverne
Hos JobHedensted arbejder vi ud fra en klar mission: Vi finder SAMMEN en vej for alle – en vej til
arbejdsfællesskaber, en vej til livsmestring og en vej til vækst for virksomheder.
Vores vision er, at beskæftigelse er en central drivkraft i Hedensted, hvor borgerne oplever at blive
mødt med rette indsats på rette tidspunkt. Vi har et stærkt afsæt med tætte relationer til det lokale
erhvervsliv og et velfungerende netværk gennem AnsvarligHedensted. Samtidig vil vi endnu mere -
Vi vil være virksomhedernes foretrukne samarbejdspartner.
Derfor søger vi en opsøgende virksomhedskonsulent, der trives med at være ude blandt
virksomhederne, tage kontakt, åbne døre og skabe muligheder – også dér, hvor de ikke er
åbenlyse. Du venter ikke på, at jobmulighederne opstår. Du er med til at skabe dem.
Du bliver en del af et team af både virksomhedskonsulenter og vejledere, der arbejder med
virksomhedsrettede indsatser for alle målgrupper.
I denne rolle arbejder du i høj grad udefra og ind – med virksomhederne som indgang til at skabe
løsninger for borgerne. Du bliver en del af et stærkt virksomhedsnetværk og skal være med til at
udvikle og vedligeholde relationer, så virksomhederne oplever JobHedensted som en professionel
og værdiskabende samarbejdspartner.
Vi har et særligt fokus på lønnede timer som vejen ind på arbejdsmarkedet. Du kommer blandt
andet til at:

Opsøge virksomheder og opbygge stærke relationer fra bunden. ●

Bidrage aktivt til netværket AnsvarligHedensted. ●

Åbne døre og skabe jobmuligheder – også før de opstår. ●

Matche borgere med virksomheder og omsætte potentiale til job. ●

Etablere og følge op på forløb med fokus på lønnede timer. ●

Samarbejde tæt med rådgivere om fælles løsninger. ●

Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Trives i en opsøgende rolle og motiveres af at skabe muligheder. ●

Er nysgerrig, serviceminded, værdiskabende og vedholdende.●

Har blik for potentiale – både hos borgere og virksomheder. ●

Har indsigt i arbejdsmarkedet og forstår virksomhedernes behov. ●

Er stærk i relationsopbygning og dialog. ●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en aktiv del af teamet. ●

Kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt. ●

Har kørekort og kan stille egen bil til rådighed. ●

Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor:

Vi allerede har et stærkt og tillidsfuldt samarbejde med virksomhederne. ●

Du bliver en del af netværket AnsvarligHedensted. ●

Vi har en klar ambition om at være virksomhedernes foretrukne samarbejdspartner. ●

Vi arbejder målrettet med at skabe lønnede timer, som vejen til beskæftigelse. ●

Vi tænker i løsninger og tør gå nye veje. ●

Vi har en uformel tone med plads til humor og engagement. ●

Vi tilbyder flekstid og mulighed for hjemmearbejde efter aftale. ●

Vi prioriterer god oplæring og faglig udvikling.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse pr. 1. juni 2026.
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte chef for Arbejdskraft Marianne Gro Bank på tlf. 24 97 04 65, eller
læse mere på www.hedensted.dk.
Ansøgning

http://www.hedensted.dk


Ansøgningsfristen er den 26. april 2026.
Vi forventer at holde samtaler 28. april 2026.
Om os
JobHedensted er en del af kerneområdet Beskæftigelse og består af fire teamenheder:
Virksomhedsservice, Arbejdskraft og rekruttering, Aktiveringstilbud Danmarksvej og
Arbejdsfastholdelse.
Vi arbejder ud fra værdierne Ansvar, Dialog og Udvikling og tror på, at vi skaber resultater i
fællesskab – for borgere, virksomheder og hinanden.
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